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MSS-DN-ZPP-26-ZO-2/24             Ostrołęka, dn. 30.04.2024r. 
 
 
       Do wszystkich uczestników 
                                                                                                         Postępowania (Wykonawców) 
 
Dotyczy: Zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 130 000 zł, prowadzone na podstawie 
art. 2 ust.1 pkt.1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) na 
zakup w ramach zadania pn.: „Zakup diatermii radiochirurgicznej dla Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce” 
 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający, udziela wyjaśnień 
treści Zapytania ofertowego, która staje się z tą chwilą wiążąca przy interpretacji zapisów ZO zarówno dla Wykonawców 
biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego.  
 
Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego: 
 
Wniosek I 
 
Pytanie 1 (Załącznik Nr 2 do Zapytania Ofertowego i Umowy – Zestawienie warunków – Parametry techniczne): Czy 
Zamawiający zgodzi się na zmianę treści punktu 2. Tabeli w części Wymagania dotyczące urządzenia: 
 
„Dostarczona aparatura ma być bezwzględnie wyposażona we wszystkie niezbędne do prawidłowej pracy akcesoria, 
instrukcję obsługi w zakresie konserwacji i eksploatacji przedmiotu zamówienia (w języku polskim ) w wersji papierowej i 
elektronicznej oraz pełną dokumentację  serwisową z harmonogramem  przeglądów technicznych (w języku polskim)” 
 
Na: 
„Dostarczona aparatura ma być bezwzględnie wyposażona we wszystkie niezbędne do prawidłowej pracy akcesoria i 
instrukcję obsługi w zakresie konserwacji, eksploatacji i dopuszczonych czynności obsługowych o charakterze 
technicznym przedmiotu zamówienia (w języku polskim ) w wersji papierowej i elektronicznej oraz harmonogram  
przeglądów technicznych (w języku polskim)” 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie 2 (Załącznik Nr 2 do Zapytania Ofertowego i Umowy – Zestawienie warunków – Parametry techniczne): Czy 
Zamawiający zgodzi się na zmianę treści punktu 4. Tabeli w części Wymagania dotyczące urządzenia: 
 
„Szkolenie personelu wskazanego przez Zamawiającego w zakresie eksploatacji i obsługi zaoferowanego aparatu. 
Potwierdzone stosownymi certyfikatami.” 
 
Na: 
„Szkolenie personelu wskazanego przez Zamawiającego w zakresie eksploatacji (w zakresie dopuszczonym i opisanym w 
instrukcji obsługi) i obsługi zaoferowanego aparatu. Potwierdzone stosownymi certyfikatami.” 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie 3 (Załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego – Wzór/Projekt umowy): Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę 
treści § 2 ust. 5 pkt. 1: 
 
„W okresie gwarancji czas przystąpienia do naprawy maks. 24 godz. od zgłoszenia awarii z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy przy naprawie w miejscu instalacji oraz usunięcie uszkodzenia w ciągu 3 dni roboczych od zgłoszenia.” 
Na: 
„W okresie gwarancji czas reakcji serwisu maks. 24 godz. od zgłoszenia awarii z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 
pracy i w przypadku, gdy naprawa może zostać wykonana w miejscu instalacji, zakończenie jej w ciągu 3 dni roboczych 
od zgłoszenia. Jeżeli naprawa nie może zostać wykonana w miejscu instalacji stosuje się warunki serwisu gwarancyjnego 
zawarte w załączniku nr 4 do Umowy.” 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
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Pytanie 4 (Załącznik nr 4 do Umowy – Warunki serwisu gwarancyjnego): Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści 
punktu 2: 
„Sprzęt zostanie wymieniony na nowy po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego modułu (części) w przypadku 
dalszego wadliwego działania (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika).” 
 
Na: 
„W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego modułu (części) w wyniku zaistniałej awarii moduł ten 
(część) zostanie wymieniony na nowy w przypadku dalszego wadliwego działania (z wyjątkiem uszkodzeń z winy 
użytkownika).” 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie 5 (Załącznik nr 4 do Umowy – Warunki serwisu gwarancyjnego): Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści 
punktu 5: 
 
„Wykonawca przystąpi do naprawy w ciągu max. 24h od chwili przyjęcia zgłoszenia.” 
 
Na: 
„Czas reakcji serwisu Wykonawcy na zgłoszoną awarię wynosi max. 24h od chwili przyjęcia zgłoszenia z wyłączeniem dni 
wolnych i dni ustawowo wolnych od pracy.” 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie 6 (Załącznik nr 4 do Umowy – Warunki serwisu gwarancyjnego): Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści 
punktu 6: 
 
„Maksymalny czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw nie może przekroczyć 7 dni roboczych od chwili 
przyjęcia zgłoszenia.” 
 
Na: 
„Ustala się, że maksymalny czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw winien wynieść 7 dni roboczych od 
chwili przyjęcia zgłoszenia, natomiast w uzasadnionych przypadkach, gdy konieczne jest sprowadzenie części 
zamiennych spoza Polski i/lub konieczna jest naprawa w siedzibie serwisu producenta dopuszcza się przekroczenie wyżej 
wskazanego terminu pod warunkiem zapewnienia przez Wykonawcę urządzenia lub podzespołu zastępczego do czasu 
zakończenia naprawy.” 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie 7 (Załącznik nr 4 do Umowy – Warunki serwisu gwarancyjnego): Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści 
punktu 7: 
 
„Wykonawca udziela gwarancji na min. 10 lat na dostęp do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów 
po okresie zakończenia produkcji.” 
 
Na: 
„Wykonawca zapewni dostęp do części zamiennych lub usługi naprawy, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów przez 
okres min. 10 lat od daty produkcji urządzenia.” 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. 
 
 

Paweł Natkowski                                         
Dyrektor Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego                                                                                                    
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce                                                                                                             
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektroniczny 

Sporządziła: 
Agnieszka Jarka 
Ref. ds. Zamówień publicznych 
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